PODER LEG ISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ - PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS
Com saúde e trabalho  é que se faz um a gestão eficiente

REQUERIMENTO N° 030/2019.

O Vereador, que abaixo subscreve, requer a Mesa Diretora

após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário,

que seja solicitado ao Prefeito Municipal, Exmo. Sr. JOSÉ
FERNANDO PERGENTINO DE BARROS, que interceda junto a

Secretaria de Educação deste Município, A REFORMA DA
______  __ _#a r rn i Émn MUNICIPAL SÃO

MIGUEL EM NOSSO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhora

Vereadora. A indicação se faz necessária e urgente. Tal

requerimento é de interesse público, e necessita que o poder

público desenvolva uma ação imediata e eficiente, pois os próprios

cidadãos saireenses são os que reclamam diretamente as

autoridades constituídas, demonstrando a necessidade de ser

tomar medidas que realmente venham a solucionar este problema.

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Sairé
Protocologo Geral

Recebido Em *3 úU ^r /

Assinati

1M

laCoroncl José Pessoa , s/n° - Centro - Sairé/PE - CEP 55695-000
)6 / CNPJ 35.665.587/0001-32 / Email: camarasaire@hotmail.com

mailto:camarasaire@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ - PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS
Com saúde e trabalho  é que se faz um a gestão eficiente

Dá decisão dessa Casa Legislativa Municipal, dê-se ciência

ao Exmo. Sr. Prefeito do Município, a Secretária de Educação, aos

interessados, bem como a imprensa escrita e falada de nosso

Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sairé,

30 de abril de 2019.

Vereador.

Câmara Municipal de Sairé
Protocologo GeralProtocologo Geral

Rua Coronel José Pessoa , s/n° - Centro - Sairé/PE - CEP 55695-000